
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

17 березня 2023 року № 1482

Київ

Про внесення змін до розподілу обов’язків
між Першим віце-прем’єр-міністром України – 
Міністром економіки України, першим заступником 
Міністра, заступниками Міністра, заступником
Міністра – Торговим представником України 
та заступником Міністра з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації 

Відповідно до статей 8 та 9 Закону України “Про центральні органи 
виконавчої влади” 
НАКАЗУЮ:

1. Унести до розподілу обов’язків між Першим віце-прем’єр-міністром 
України – Міністром економіки України, першим заступником Міністра, 
заступниками Міністра, заступником Міністра – Торговим представником 
України та заступником Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації, затвердженого наказом Міністерства економіки 
України від 16.09.2022 № 3141 (зі змінами), такі зміни:

1) у пункті 4:
після абзацу четвертого доповнити абзацами такого змісту:
“- формування та реалізації в межах повноважень, передбачених законом, 

державної фінансової, бюджетної та податкової політики, складення Бюджетної 
декларації;

- формування та реалізації державної цінової політики;
- питань розвитку реального сектору економіки, функціонування паливно-

енергетичного комплексу;”.
У зв’язку з цим абзаци п’ятий – сьомий вважати відповідно абзацами 

восьмим – десятим;
після абзацу дев’ятого доповнити абзацами такого змісту:
“- департаменту розвитку реального сектору економіки;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/459-2014-%D0%BF?find=1&text=%D1%84%D1%96%D0%BD%D0%B0%D0%BD#w1_3


2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

- управління фінансової політики;”.
У зв’язку з цим абзац десятий вважати абзацом дванадцятим;

2) у пункті 61:
абзаци шостий – восьмий виключити.
У зв’язку з цим абзаци дев’ятий – вісімнадцятий вважати відповідно 

абзацами шостим – п’ятнадцятим;
абзаци тринадцятий і чотирнадцятий виключити.
У зв’язку з цим абзац п’ятнадцятий вважати абзацом тринадцятим.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр економіки України                                    Юлія СВИРИДЕНКО

2203


